Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO N. 38/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA.CONTRATADO: UNS- CONSTRUÇÕES REFORMAS R
ALVENARIAS EIRELI. CNPJ Nº 11.215.382/0001-97. DATA: 15/03/2023 MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO 2/2023.
OBJETO: O objeto do presente Termo de Contrato é “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM URBANA, NO BAIRRO JARDIM MURUMBI,
REFERENTE AO TERMO DE CONVÊNIO Nº 1736-2022/ SINFRA" (Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística),
CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.”. VALOR: R$
1.760.746,62 (um milhão, setecentos e sessenta mil, setecentos e quarenta e seis reais e sessenta e dois centavos).
DOTAÇÃO:  Dot. Orçamentária: Red: 72. Órgão/Unidade: 05.001 Secretaria de Viação e Obras. Função/Subfunção: 15.452
urbanismo/serviços urbanos. Programa/Projeto Atividade: 1011 - PAVIMENTAÇÃO, RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA E
DRENAGEM DE VIAS PÚBLICAS. Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES. Fonte Recurso:  1 -
RECURSOS ORDINÁRIOS. Dot. Orçamentária: Red: 474 Órgão/Unidade: 05.001 Secretaria de Viação e Obras.
Função/Subfunção: 15.452 urbanismo/serviços urbanos. Programa/Projeto Atividade: 1011 - PAVIMENTAÇÃO,
RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA E    DRENAGEM DE VIAS PÚBLICAS. Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00.00 - OBRAS E
INSTALAÇÕES. Fonte Recurso:  144 - Outros Convênios do ESTADO não relacionados com a Educação/ Saúde/ A. Social.

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7460f0f4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:27:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial